-&C,ág'zcia it/À(~ frk (2)9éitáiga - SP

- g'c 	 L9ra, ce,cti do. 	 -

MOÇÃO DE PESAR
Câmara Municipal de Ibitinga

111 1E01 11 11 11111 I III
Protocolo Geral 0000724 2014

Data: 22/04/2014 Horario: 21:07
LealalatIvo MOC 32/2014

EXTERNANDO CONDOLÊNCIAS À FAMÍLIA TORSANI, PELO
FALECIMENTO DE RAFAEL APARECIDO DA SILVA TORSANI.

Autoria: Vereador Jean Ferreira da Silva.

Destinatário: Família Torsani.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Foi diante de grande consternação que tivemos a notícia do passamento de
Rafael Aparecido da Silva Torsani, com apenas 02 de vida, deixando imensa lacuna nos
corações de sua família, mas principalmente de seus pais, Fernando e Shirley.

Muitos são os sonhos que idealizamos, mas apenas Deus sabe o caminho e o
tempo que devemos percorrer neste mundo, por isso deixamos em suas mãos abençoadas a
trajetória de nossa história, para que sempre seja cumprida a missão designada a cada filho do
Pai.

Que o encanto e a alegria desta criança entoem as brincadeiras dos anjos no
céu.

Ante o exposto e atendidas as formalidades regimentais, REQUEREMOS que
fique constando da Ata desta Sessão, Moção de Pesar pelo passamento deste ser humano
iluminado, enviando-se cópia da presente à Família Torsani, expressando nossas sinceras
condolências.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", Ibitinga, 22 de Abril de 2014.

Jean Ferreira da ilva
Vereador — PROS

1° Secretário

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE NESTA

Ei Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1